sexta-feira, 14 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00138 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

                                          Contrato nº 325/11 – Concorrência 002/11

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 325/2011
(RESUMO)

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo Nº 664/11, tendo como objeto Contratação de
empresa para Contratação de empresa para execução de obras, de Construção, Ampliação e
Reforma de Escolas da Rede Municipal: Complexo Educacional Municipal de Oliveira dos
Campinhos, Complexo Educacional Municipal de Pedras (Professora Erotildes Lago), Escola Luis
Simões Reis e Complexo Educacional Municipal de Acupe, neste município. Contratada:
OLIVEIRA SANTANA CONSTRUÇÕES LTDA, licitante vencedora da CONCORRÊNCIA
Nº 002/2011, estabelecida na Rua Moisés de Araújo Quadra C Lote 08 Loteamento Miragem
Galpão 11, Lauro de Freitas/Bahia, CEP: 42.700-000, inscrita no CNPJ sob nº 01.099.606/0001-
99. Valor global de R$ 9.518.434,13 (Nove milhões, quinhentos e dezoito mil, quatrocentos e
trinta e quatro reais e treze centavos)

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.00 - Secretaria Municipal de Educação, Lazer e Recreação
Projeto Atividade: 12.361.0010.1007 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades Escolares
Elemento de Despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações
Fonte: 1 – Receitas de Impostos e Transferências – Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 13 de setembro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

00E22A77270BA58C4E3D1A6EEA98FF8C